Hydraulik-Schläuche
und Armaturen
niederdruck
aerospace
climate control
electromechanical
filtration
fluid & gas handling

 GRA für grau
 YEL für gelb
Bestellbeispiel: 801-4-RL in grün ist 801-4-GRN-RL
RL = nur als Trommelware erhältlich
Push-Lok SchlauchNiederdruck
Push-Lok – Vielzweck 801Plus
Katalog 4400/DEB1a-1
S
ch
la
uc
h
maku GmbH & Co. KG - Fon: 07151/903 95 0 - Fax: 07151/903 95 99 - info@maku-industrie.de
Schlauchbeschriftung (Beispiel)
PusH-LoK 804-8    WP 1,0 MPa (150 Psi)             12,5 mm (1/2)      1Q95
804    <tab>Hose_vac DN Zoll size mm OD MPa1 psi1 MPa2 psi2 VAC Bend weight
804-4-RL 6 1/4 -4 6,4 12,7 1,7 250 6,8 1000 51 65 0,13
804-6-RL 10 3/8 -6 9,5 15,9 1,7 250 6,8 1000 51 75 0,16
804-8-RL 12 1/2 -8 12,7 19,8 1,7 250 6,8 1000 51 130 0,27
804-12-RL 19 3/4 -12 19,1 26,2 1,7 250 6,8 1000 51 180 0,28
Bestell-Nr. Schlauch
ID
Schlauch
OD